

湖北省省级政府采购

询 价 文 件

执行函号： 鄂采计[2021]-12249号

项目编号： HBUAS-2021-10

项目名称： 湖北文理学院土建学院2021年下半年实验材料采购

采购内容：教学用耗材及低值品

采 购 人： 湖北文理学院  
编制时间 ： 2021年 月

目 录

目录

[第一章 询价邀请函 3](#_Toc60927609)

[一、项目概况 3](#_Toc60927610)

[二、供应商资格要求总体要求： 3](#_Toc60927611)

[三、询价文件获取 4](#_Toc60927612)

[四、递交报价文件的截止时间及询价时间 4](#_Toc60927613)

[五、询价地点 4](#_Toc60927614)

[六、采购人联系方式 4](#_Toc60927615)

[七、递交资料费帐户信息 4](#_Toc60927616)

[八、信息发布媒体及发布时间 4](#_Toc60927617)

[第二章 供应商须知 5](#_Toc60927618)

[一、供应商须知前附表 5](#_Toc60927619)

[二、供应商须知 5](#_Toc60927620)

[1. 适用范围 5](#_Toc60927621)

[2. 定义 6](#_Toc60927622)

[3. 合格的货物和服务 6](#_Toc60927623)

[4. 竞标费用 6](#_Toc60927624)

[5. 报价文件编制基本要求及递交 6](#_Toc60927625)

[6. 报价及付款结算要求 6](#_Toc60927626)

[第三章 采购需求 7](#_Toc60927627)

[一、货物清单及技术要求 7](#_Toc60927628)

[二、商务要求 9](#_Toc60927629)

[第四章 询价采购程序及评定成交标准 11](#_Toc60927630)

[一、询价采购程序 11](#_Toc60927631)

[第五章 报价文件格式 13](#_Toc60927632)

[报价文件目录 14](#_Toc60927633)

[参加本次政府采购活动前3年内发生诉讼及仲裁情况表 25](#_Toc60927634)

# 第一章 询价邀请函

|  |
| --- |
| 项目概况：  湖北文理学院土建学院2021年下半年实验材料采购项目的潜在供应商在湖北文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>）上获取采购文件，并于 2021年 9 月 9 日 17 点 00 分（北京时间）前在湖北文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>）上提交响应文件，超时系统自动关闭。 |

根据湖北省政府采购预算执行计划鄂采计[2021]-12249号的要求，湖北文理学院对本项目组织询价采购。资金来源：财政性资金。欢迎符合资格条件的供应商报价。

## 一、项目概况

1、项目编号：HBUAS-2021-10

2、项目名称：湖北文理学院土建学院2021年下半年实验材料采购

3、采购内容：本次采购分 1 个包。采购内容如下，具体技术及商务要求详见本项目采购文件第三章内容。

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **数量** | **单位** | **采购预算** | **交货期** | **备注** |
| 1 | 消耗品及低值品 | 1 | 批 | 45992.00 | 所有设备在签订合同 10个日历日内供货，质保期至少为 1 年 | / |

供应商投标报价超过该包预算金额或最高限价、预算单价的，其该包投标为无效投标。

是否接受联合体投标：否。

是否接受进口产品投标：否。

其他要求：/。

## 二、供应商资格要求总体要求：

1、 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

2、 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购”网站（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn/)）政府采购严重违法失信行为记录名单中（以开标当天查询结果为准）；

3、 提供供应商参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式要求详见第五章相关格式）；

4、 如国家法律法规对市场准入有要求的还应符合相关规定；

5、 本次招标不接受联合体投标，不允许将部分项目分包和转包；

6、 本项目中需采购的试剂、药剂等，若国家有资质要求的，供应商需具备此项要求。

资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件，参加询价报价的供应商必须满足资格要求中的所有条款，并按照相关规定在响应文件中递交资格证明文件。

## 三、询价文件获取

自公告发布之日起，投标人可点击公告后面的附件，免费获取文件。

## 四、递交报价文件的截止时间及询价时间

本项目为网上投标。请投标人按下列方式操作：

1、打开湖北文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>），点击网页右上端“用户注册”，按要求进行注册，待管理员审核后可往下进行。已注册用户请略过此步。注册过程中如果有疑问，请点击网页右上端“在线技术支持”寻求帮助。

2、请投标商于2021年 9 月 9 日17：00时前，将投标文件完整地用彩色扫描制作成一份PDF文档，以附件形式上传到系统中。仅在系统中报价未提供投标文件PDF版的，投标无效。在采购系统中多次上传附件时，仅有最后一次的附件有效，且系统仅保存最后一次上传的附件。多次上传的，前面上传的附件会被后面上传的附件覆盖。所以，请投标商在上传文件时，将文件制作成一份PDF文档上传。若因此造成投标文件不完整的，由投标商自行负责。

## 五、询价地点

询价地点：湖北文理学院致远楼101室。

地 址：湖北省襄阳市襄城区隆中路296号。

## 六、采购人联系方式

采 购 人：湖北文理学院

地 址：湖北省襄阳市襄城区隆中路296号

联 系 人：王老师

电 话：13886283611

## 七、递交资料费帐户信息

投标人需在投标截止时点前为本次采购缴纳资料费：100元整（大写：人民币壹佰元整）。投标人应从**单位基本账户中**以转账方式交纳（**不接受个人账户交纳的费用**），用途一栏请注明“×××（项目名称）资料费”字样。采购人不接收现金。

2、资料费账户信息：

①用户名：湖北文理学院

②账号：17451501040000235

③行号：103528045153

开户行：农业银行襄阳市隆中支行

请将资料费银行转账凭证扫描（字迹必须清晰可认）件，制作在投标文件中。

# 第二章 供应商须知

## 一、供应商须知前附表

供应商应仔细阅读询价文件的第二章“供应商须知”，下面所列资料是对“供应商须知”的具体补充和说明。如有矛盾，应以本表为准。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **条款号** | **条款名称** | **编列内容** |
| 1 | 递交报价文件 | **线上投标，不接受现场递交文件。**  中标公告发布后，请中标商将投标文件纸质版（一式两份，内容必须与投标时的PDF文档一致，需胶装）快递至以下地址：  收件地址：湖北省襄阳市隆中路296号，湖北文理学院致远楼102室  收件人：祝老师  电话：0710-3591692  请用顺丰快递，并付清快递费用。  未中标供应商也可按上述要求向采购人递交投标文件，以备存档。 |
| 2 | 响应报价 | 供应商在本次采购报价应为固定总价，包括设备供货、安装、运输调试、验收及人员培训等其他费用，以合同价为准，一次性包干，合同签订后采购人未提出增加工作内容的情况下，合同价不得调整。 |
| 3 | 成交服务费 | 本项目免交 |
| 4 | 应提交的其它资格证明文件  **（实质性要求）** | 资格证明文件（未提供完整视为无效投标）：  1．营业执照等证明文件或自然人的身份证明（如供应商是企业（包括合伙企业），应提供在工商部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”；如供应商是事业单位，应提供有效的“事业单位法人证书”；供应商是非企业专业服务机构的，应提供执业许可证等证明文件；如供应商是个体工商户，应提供有效的“个体工商户营业执照”；如供应商是自然人，应提供有效的自然人身份证明）。  2．财务状况报告（供应商是法人的，应提供最近一个年度经审计的财务报告（审计日与开标日不得超过1年），或其基本开户银行出具的资信证明（银行资信证明应能说明该供应商与银行之间业务往来正常，企业信誉良好等。银行出具的单纯的存款证明不能视作银行资信证明。下同），其他组织和自然人，没有经审计的财务报告的，提供银行出具的资信证明。由财政部门认可的政府采购专业担保机构对供应商进行资信审查后出具投标担保函的，可以不用提供经审计的财务报告和银行资信证明文件。）  3．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：  （1）供应商依法缴纳税收的证明材料：自上月起往前推12个月份（至少提供3个月）缴纳税收的凭据（完税证、缴款书、印花税票、银行代扣（代缴）转账凭证等均可）；  （2）供应商依法缴纳社会保障资金的证明材料：自上月起往前推12个月份（至少提供3个月）缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险交纳清单）；  （3）供应商为其他组织或自然人的，也需要按此项规定提供缴纳税收的凭据和交纳社会保险的凭据；  （4）递交响应文件截止时间的当月成立但因税务机关原因导致其尚未依法缴纳税收的供应商，提供依法缴纳税收承诺书原件（格式自拟），该承诺书视同税收缴纳凭据。  （5）递交响应文件截止时间的当月成立但因社会保障资金管理机关原因导致其尚未依法缴纳社会保障资金的供应商，提供依法缴纳社会保障资金承诺书原件（格式自拟），该承诺书视同社会保险凭据。  （6）依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要交纳社会保障资金。  4．参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录 |

## 二、供应商须知

## 适用范围

* 1. 本询价文件适用于本询价邀请函中所述项目的货物及相关服务的采购。

## 定义

* 1. “采购人”是指:湖北文理学院。
  2. “监管部门”是指: 湖北省财政厅。
  3. 合格的供应商

1. 符合《政府采购法》第二十二条规定的供应商。
2. 符合本《询价文件》供应商须知前附表规定的供应商。

## 合格的货物和服务

* 1. “工程”是指建设工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修 缮等。
  2. “货物”是指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、产品等。采购文件中未特别 注明的，均应采购本国境内货物。
  3. “服务”是指是指除货物（指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、产品等）和 工程（指建设工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修缮等）以外的其他政府采购对象。

## 竞标费用

* 1. 供应商应承担所有与准备和参加询价有关的费用。不论询价的结果如何，采购人均无义务和责任承担这些费用。
  2. 本询价文件的解释权在湖北文理学院。

## 报价文件编制基本要求及递交

* 1. 报价文件的数量：见供应商须知前附表。
  2. 报价文件的制作：供应商应认真阅读本询价文件，按询价文件的要求编制报价文件，对本询价文件的商务要求和技术条款作出实质性的响应和答复。
  3. 报价文件应按本询价文件的全部内容，包括所有的补充通知及附件进行编制。
  4. 如因供应商只填写和提供了本询价文件要求的部分内容和附件，而给评审造成困难，其可能导致的结果和责任由供应商自行承担。
  5. 报价文件的密封：报价文件必须密封，并须在密封件启封处加盖公章。（网络投标不适用）
  6. 报价文件的有效期：递交报价文件的截止时间起 90 日历日
  7. 报价文件的签署：报价文件须由参加报价供应商的法人代表或法定代表授权人在询价文件规定签名、盖章处逐一签名和加盖公章。否则，其报价文件无效。报价文件应尽量避免涂改、行间插字或删除，若出现上述情况，改动之处须加盖单位公章且由供应商的法定代表人或其正式授权的代表签字或盖章。签字或盖章的具体要求见供应商须知前附表。报价文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由供应商负责。
  8. 除询价文件的技术规格中另有规定外，计量单位应使用中华人民共和国法定计量单位。

## 报价及付款结算要求

* 1. 报价的价格构成：见供应商须知前附表。
  2. 报价超过采购预算的报价文件将被视为无效文件。

# 第三章 采购需求

## 一、货物清单及技术要求

说明：采购需求中涉及品牌、型号、规格、尺寸及重量等均为参考，供应商可提供同等档次或更高档次产品，并提供相应技术参数证明其符合采购需求。

| **序号** | **设备或材料名称** | **参考型号及规格** | **参考厂家** | **数量** | **单位** | **预计价(元)** | **金额(元)** |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 1 | 工业扫地机 | 55L天窗版/JN9055A | 杰诺 | 1 | 套 |  |  |
| 2 | 抹布 | 微纤维、厚款30\*30cm | 优芬 | 200 | 条 |  |  |
| 3 | 标签纸 | 6131/红色（10张/袋） | 构思 | 2 | 袋 |  |  |
| 4 | 绘图笔 | AIR水笔uba188直液式0.7mm/6支/盒，红黑个一盒 | 三菱 | 2 | 盒 |  |  |
| 5 | 机械盘 | ST14000NM001G 14tb银河NAS企业级 / 套 /专用线 | Seagate | 2 | 套 |  |  |
| 6 | 塑料周转箱 | 400-160箱 | 江苏如顺塑业 | 5 | 个 |  |  |
| 7 | 手动液压器 | 2000kg/宽度550/尼龙轮 | 杨子 | 1 | 个 |  |  |
| 8 | 电子天平 | 量程600g/精度0.01g/充插两用/送圆盘/送砝码 | 松竫 | 1 | 个 |  |  |
| 9 | 吸油毛毡 | 1m\*1m\*5mm | 开源 | 5 | 块 |  |  |
| 10 | 电池 | LR44 10粒/板 | 松下 | 1 | 板 |  |  |
| 11 | 电池 | AG3 10粒/板 | 松下 | 1 | 板 |  |  |
| 12 | 勾线笔 | MP2915 12支每盒（红）双头多用油性 | 宝克 | 15 | 盒 |  |  |
| 13 | 转接线 | HDMI转VGA/HDMI线二合一4K高清视频转换器 平板电脑相机投影仪转接头线 黑色 | 绿联 | 1 | 个 |  |  |
| 14 | HDMI线 | 绿联HDMI线2.1版 4K120Hz 2K144Hz 8K数字高清线（影院布线款1.5米） | 绿联 | 3 | 条 |  |  |
| 15 | HDMI线 | 绿联HDMI线2.1版 4K120Hz 2K144Hz 8K数字高清线（影院布线款5米） | 绿联 | 1 | 条 |  |  |
| 16 | 扩展坞 | 绿联Type-C扩展坞（9合1多功能） | 绿联 | 2 | 个 |  |  |
| 17 | 垃圾篓 | 分类金属网垃圾桶（15L） | 五月花 | 30 | 个 |  |  |
| 18 | 垃圾袋 | 手提背心式垃圾袋 50cm\*60cm黑色加厚 | 利得 | 20 | 包 |  |  |
| 19 | 扫把簸箕 | 经典款梳齿型扫把簸箕套装 | 五月花 | 6 | 套 |  |  |
| 20 | 拖把 | 免手洗平板拖把Z9 | 大卫 | 3 | 套 |  |  |
| 21 | 电烙铁 | 60W电烙铁套装升级黑金刚款七件套+配收纳工具包 | 赣春 | 1 | 套 |  |  |
| 22 | 木工旋转锉刀 | 硬木10件套6.25MM柄 | 壹匠 | 1 | 套 |  |  |
| 23 | 三用码钉枪 | 打钉枪 重型手动码钉机55010送钉各500枚 | 捷立 | 1 | 个 |  |  |
| 24 | 台虎钳 | 法式8英寸-加重型 | 绿林 | 1 | 座 |  |  |
| 25 | 剪刀 | 8903 | GARDENA | 1 | 把 |  |  |
| 26 | 手锯 | 270-27 | 红狐狸 | 2 | 把 |  |  |
| 27 | 拉花手锯 | 美科木工拉花手锯家用多功能线锯20寸拉花手锯带20支500mm高碳钢螺旋锯条 | 美科（MYTEC） | 5 | 把 |  |  |
| 28 | 拉花手锯 | 美科木工拉花手锯家用多功能线锯 12寸拉花手锯带50支300mm高碳钢螺旋锯条 | 美科（MYTEC） | 5 | 把 |  |  |
| 29 | 软木板 | 2.4m\*1.2m\*9mm | 普雅 | 3 | 块 |  |  |
| 30 | 隔板 | 100\*20\*2cm 黑胡桃 支架款 | 三缘木工坊 | 1 | 块 |  |  |
| 31 | 画册 | A2 /625\*610\*32/20页/玫红 | KOBEST | 6 | 册 |  |  |
| 32 | 电吹风机 | KF-5878/2100w | 康夫 | 2 | 个 |  |  |
| 33 | 电子天平 | 量程600g，精度0.01g | MAXN | 2 | 个 |  |  |
| 34 | 数显液塑限联合测定仪 | LP-100D | 山水 | 5 | 个 |  |  |
| 35 | 真空饱和缸 | ZK-270/（带泵）缸300mm\*300mm,泵1L | 精杰 | 1 | 套 |  |  |
| 36 | 插线板 | GN-315/四插位 | 公牛 | 2 | 个 |  |  |
| 37 | 绑扎带 | 绑扎带4\*200mm100/包 黑色（尼龙） | [施默森电工专营店](https://mall.jd.com/index-668014.html?from=pc) | 4 | 盒 |  |  |
| 38 | 空气开关盒 | 3-4回路 136\*100\*85 塑料 | [湘高电工专营店](https://mall.jd.com/index-770823.html?from=pc) | 2 | 个 |  |  |
| 39 | 网线对接头 | RJ45网口直通头水晶头双通头接口5/6/7类网线通用 黑101BK | 山泽官方旗舰店 | 2 | 个 |  |  |
| 40 | 塑料膨胀钉 | 自攻膨胀螺丝套装盒装混装200只 | 广乾 | 2 | 盒 |  |  |
| 41 | 移动插排 | 公牛5孔2个，两孔2个，线长1.8米 | 公牛 | 5 | 个 |  |  |
| 42 | 碳纤杆 | 中海达 GPS RTK通用 | 中海达 | 4 | 个 |  |  |
| 43 | 物联网卡 | 移动营业厅可办理 | 移动 | 2 | 张 |  |  |
| 44 | SD卡 | 64GB | 朗科 | 10 | 个 |  |  |
| 45 | 月账号 | 千寻知寸.FindCM | 千寻位置 | 2 | 月 |  |  |
| 46 | 电焊防护套装 | 100QR带滑轨自动变光【送安全帽】 | 3M | 1 | 套 |  |  |
| 47 | 油桶 | 1.0厚，304不锈钢，30L，方形 | 福格 | 2 | 个 |  |  |
| 48 | 包装卷袋 | 30\*600cm/卷 | Solis/索利斯 | 20 | 卷 |  |  |
| 49 | 过滤器 | 万向360° | 德克西 | 2 | 个 |  |  |
| 50 | 真空气泵 | 二级750D真空泵机头、含插头开关+可调压过滤器 | 藤原 | 1 | 套 |  |  |
| 51 | 电镐 | Z1G-95 | 十三太保 | 1 | 个 |  |  |
| 52 | 工具组套 | 大中小飞套筒棘轮扳手套装 09510 | 世达 | 1 | 套 |  |  |
| 53 | 水泥 | po42.5 | 华新 | 10 | 包 |  |  |
| 54 | 冷拉扁钢 | 4mmx50mmx1米304不锈钢 | 定制 | 10 | 根 |  |  |
| 55 | 钳形表套装 | fluke319 | 福禄克 | 1 | 套 |  |  |
| 56 | 切割机 | wu535（4.0双电闪充）手持式 原厂锯片6 | 威克士 | 1 | 套 |  |  |
| 57 | 水泥安装器 | GSN50C，可调节，7枪头，钉2000，气体2，电动 | 腾亚 | 1 | 套 |  |  |
| 58 | 矿工灯 | 9925（白，黄） | 光明大将 | 2 | 个 |  |  |
| 59 | 不锈钢金刚网 | 14目白色60#加厚1毫米，1.4米宽 | 1.5米宽 | 15 | 米 |  |  |
| 60 | 数据采集套装 | MCC1608G （含daqami采集软件） | NI | 1 | 套 |  |  |
| 61 | 恒流适配套装 | CT5204 | 澄科 | 1 | 套 |  |  |

## 二、商务要求

1、交货期：所有设备在签订合同 10 个日历日内供货，质保期至少为 1 年。

2、交货地点：采购人指定地点

3、付款方式：

①采购方不支付预付款。

② 货到、安装、验收合格后，以最终用户的收货证明、验收报告以及中标方提供的发票等证明为依据，采购方及时办理付款手续，政府财政部门直接将全部货款支付给中标方。遇到特殊情况，付款将相应延迟。

③ 中标方必须按国家有关财税规定开具正规发票。

4、项目总报价：所供设备为交钥匙工程，投标报价包括送货、安装、调试、培训等费用，报价单位为：人民币；；

5、安装验收：送货至采购人指定安装地点后免费安装，免费调试。产品经采购方验收合格，并由各使用单位验收签字认可。

6、质量及售后服务要求

供应商必须保证为本项目提供的产品是满足国家相关标准的合格的全新产品；

质保期：至少为 1 年

7、验收

采购人将组织相关人员及专家对采购项目进行验收，验收意见作为验收书的参考资料存档备查，验收将严格按照谈判文件的规定和响应文件的响应及承诺执行，验收不合格的将根据合同有关条款进行处理。供应商可在售后服务方案中自行填报验收方案、奖惩处罚措施及承诺。

# 第四章 询价采购程序及评定成交标准

## 一、询价采购程序

（一）成立询价小组

湖北文理学院将组织询价小组，询价小组由有关专家三人以上的单数组成。询价小组应当对采购项目的价格构成和评定成交的标准等事项作出规定。

（二）确定被询价的供应商名单

根据采购需求，通过发布公告的方式，邀请不少于三家符合相应资格条件的供应商。

（三）询价

询价小组要求被询价的供应商一次报出不得更改的价格。

（五）中小企业

如符合工信部联企业〔2011〕300 号文中对中小企业划型标准的，需提供本单位的《中小企业声明函》（详见附件）及企业相关证明材料。

经评委会审核确认投标人符合工信部联企业〔2011〕300 号文中对中小企业划型标准的，将根据财库〔2020〕46号文的相关规定在评定时对小型和微型企业产品的价格给予 6% 的扣除后的价格参与评审。

（六）节能环保

按照《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局 关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9 号）/《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18 号）/《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19 号）/《市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告》（2020年第 16 号）文件执行。

如供应商投标产品符合以上文件的政策支持，须提供产品认证证书（合格有效时间内的）或节能产品查询 （<http://www.ccgp.gov.cn/search/jnqdchaxun.htm>）/环境标志产品查询（<http://www.ccgp.gov.cn/search/hbqdchaxun.htm>）查询结果截图。

经评委会审核确认供应商投标产品符合以上政府采购政策的，给予该项投标产品所占价格的 1% 的价格扣除，用扣除后的价格参与评审。

上述政府采购政策优惠须经评标委评审后执行，未提供单独分项报价或证明资料不全的不给予价格扣除。同一项目包内的节能产品价格扣除只对属于节能产品政府清单内的非强制类产品进行， 强制类产品已作为投标时强制性要求不再给予价格扣除。

同时被认证为节能产品和环境标志产品的不重复享受价格扣除。

经评委会审核确认供应商竞标产品在清单内，符合政策支持要求的，在价格相等条件下优先采购。

**二、**确定成交供应商

在满足询价文件要求的前提下，询价小组将根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商。如果报价相同的情况下，有评审委员会根据综合响应优劣情况的推荐成交候选供应商排序。

三、废标条款

属于下列情况之一者为废标：

(一)供应商未按本询价采购文件要求提供相关资格证明文件；

(二)报价文件未按询价采购文件规定要求签署、盖章；

(三)供应商竞标总报价超过了本项目采购预算，或未按采购文件报价要求进行报价；

(四)报价文件或提出了采购方不能接受的条款的；

(五)是否实质响应询价文件的各项技术及商务要求，并逐条说明响应的具体指标参数；

(六)供应商发生影响采购公正的违法、违规行为；

(七)供应商出现询价文件规定的其他竞标被拒绝的情况。

四、成交的标准

必须符合下列各项条件：

(一)供应商全部实质性响应本询价采购文件的各项要求；

(二)供应商具备生产、提供项目所需产品、服务的综合能力；

(三)供应商满足本询价采购项目的技术及交货（工期）要求，能保证质量，确保项目按时实施；

(四)供应商的报价文件完整齐全；

(五)供应商报价最低；

(六)供应商能提供最佳服务。
